
___________________________________________________________________________________________ 

Podmínky 2017/FL/CZK/A/Priloha 6                                                                                                           Strana 1 

 

 

Smlouva o finančním leasingu 
 (dále jen „Leasingová smlouva“) 

Číslo : 112427 

 
 
Caterpillar Financial Services ČR, s.r.o., společnost založená podle českého práva, IČO 25138936, 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 52893, DIČ CZ25138936 se 

sídlem Lipová 72, 251 70 Modletice, okres Praha-východ, číslo účtu  u ING Bank N. 

V., Česká republika, zastoupená: Jaroslaw Myszkowski, Lenka Lazarová, Jednatelé společnosti, 

 

(dále jen „Pronajímatel“) 

 

na jedné straně  

 

a 

Vodohospodářská společnost Dobříš spol. s r.o. , IČO 49549677, DIČ CZ49549677,  Městský soud 

v Praze oddíl C, vložka 23243, Jiráskova ul. 656 , 263 01 Dobříš, číslo účtu 522806319/0800 u Česká 

spořitelna, a.s., zasoupená: Tomáš Kolařík a Vladimír Kolařík, jednatelé, 

E-mail pro zasílání elektronických dokladů: .............................................................................................. 

 

(dále jen „Nájemce“) 

 

(společně dále jen „Strany“) 

 

Smlouva je uzavírána ve smyslu § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), mezi Pronajímatelem jako poskytovatelem leasingu a 

Nájemcem jako příjemcem leasingu, oběma jakožto podnikateli v souvislosti s jejich podnikatelskou 

činností.  

 

Předmět Leasingové smlouvy 

1. Pronajímatel je na základě této Leasingové smlouvy povinen přenechat Nájemci k užívání 

(leasingovému nájmu) Předmět leasingu, jak je uveden níže v části B Leasingové smlouvy (dále 

jen „Předmět leasingu“ či „Předmět“); 

2. Nájemce je povinen hradit sjednané splátky leasingového nájemného a plnit další povinnosti, 

kterému vyplývají z Leasingové smlouvy, včetně všech jejích Příloh; 

3. Nájemce má po uplynutí Doby leasingu za podmínek uvedených v Leasingové smlouvě, včetně 

jejích Příloh, právo nabýt do svého vlastnictví Předmět leasingu a Pronajímatel má povinnost 

umožnit Nájemci nabytí Předmětu leasingu do jeho vlastnictví za předpokladu, že Nájemce 

uplatnil právo na odkup Předmětu leasingu, a že splnil veškeré své povinnosti vyplývající 

z Leasingové smlouvy, včetně všech Příloh. 

 

A. Podmínky předání Předmětu leasingu  

Pronajímatel předá Předmět leasingu Nájemci v okamžiku, kdy jsou splněny všechny následující 

podmínky označené křížkem, tedy jakmile: 

 

I. Pronajímatel obdrží řádně, platně a účinně vyhotovenou a podepsanou níže uvedenou dokumentaci: 

 Smlouva o finančním pronájmu; 



___________________________________________________________________________________________ 

Podmínky 2017/FL/CZK/A/Priloha 6                                                                                                           Strana 2 

 Smlouva o zřízení zástavního práva k movité věci/movitým věcem ve prospěch Pronajímatele 

ve formě notářského zápisu, včetně osvědčení o zápisu zástavního práva do Rejstříku zástav 

vedeného Notářskou komorou ČR; 

 Smlouva o zřízení zástavního práva k pohledávkám ve prospěch Pronajímatele; 

 Ručitelské prohlášení, kterým se třetí strana zavazuje ručit za závazky Nájemce vyplývající ze  

     Smlouvy; 

 Vlastní směnka (blankosměnka) vystavená ve prospěch Pronajímatele, avalovaná třetí stranou,  

      spolu s dohodou o vyplňovacím právu směnečném; 

 Prohlášení o přistoupení k dluhu, který má Nájemce vůči Pronajímateli, učiněné třetí stranou; 

 Finanční záruka vystavená dodavatelem Předmětu leasingu, kterou se dodavatel zavazuje 

uhradit závazky Nájemce vyplývající ze Smlouvy v případě, že je Nájemce neuhradí řádně a 

včas; 

 

II. a zároveň budou splněny následující podmínky: 

 Nájemce uhradí nultou splátku leasingového nájemného (pokud není domluveno rovnoměrné  

     financování); 

 bude vyřízeno pojištění v požadovaném rozsahu: 

 Pronajímatel obdrží podepsanou Přílohu č. 5 Leasingové smlouvy: Pojištění, pokud 

Nájemce využije možnost výhodného pojištění (ALL RISK + krádež + strojní škody), 

které Pronajímatel zprostředkoval, a pojistné bude tímto obsaženo ve splátkách 

leasingového nájemného, nebo 

 Pronajímatel obdrží kopii pojistné smlouvy sjednané Nájemcem.  

 
B. Předmět leasingu 

Technický popis: 

Caterpillar 432F2, Smlouva o uzavření budoucí smlouvy kupní o prodeji stroje společnosti Zeppelin 

CZ s.r.o. č. STWCMB061617019; Výrobní číslo HWP01160 

  

C. Časové rozložení splátek a Poslední den pro Přijetí 

Doba leasingu: 54 měsíců 

Periodicita splátek leasingového nájemného: Dle splátkového kalendáře 

Splátky leasingového nájemného jsou splatné s výše uvedenou periodicitou v souladu s ustanovením 

článku 4. Všeobecných podmínek Leasingové smlouvy. 

Poslední den pro Přijetí: 3 Leden 2018 

 

D. Finanční podmínky 

Měna, ve které budou hrazeny splátky leasingového nájemného: Kč 

Kupní cena Předmětu leasingu: 1 810 000,00 Kč 

Nultá splátka leasingového nájemného: 0,00 Kč 

Výše splátky leasingového nájemného:  Dle splátkového kalendáře 

Zůstatková cena: 1,00 Kč 

Celková výše splátek leasingového nájemného: 2 000 750,00 Kč 

Výše uvedené částky jsou bez DPH stejně tak jako další finanční částky uvedené v Leasingové 

smlouvě nebo Přílohách (není-li pro konkrétní případ stanoveno jinak), a DPH bude k jednotlivým 

částkám připočtena v platné výši. 

 

E. Různé 

Strany se dohodly, že veškeré platby spojené s Leasingovou smlouvou budou prováděny v Měně. 

Splátka leasingového nájemného zahrnuje pojištění Předmětu leasingu specifikované přílohou č. 5 

Leasingové smlouvy.   

Splátka leasingového nájemného zahrnuje pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem 

Předmětu leasingu s limity pojistného plnění: 50.000.000,- Kč pro věcné škody a 50.000.000,- Kč pro 

újmy na zdraví.  

Splátka leasingového nájemného nezahrnuje úhradu za servis 



___________________________________________________________________________________________ 

Podmínky 2017/FL/CZK/A/Priloha 6                                                                                                           Strana 3 

 

F. Závěrečná ustanovení 
Tato Leasingová smlouva spolu se Všeobecnými podmínkami Leasingové smlouvy a všemi ostatními 

Přílohami tvoří nedílný celek. V případě jakýchkoli rozporů mezi ustanoveními Leasingové smlouvy a 

jejími Přílohami mají přednost ustanovení této Leasingové smlouvy.  

 

Přílohami Leasingové smlouvy jsou:  

1. Příloha č. 1: Všeobecné podmínky leasingové smlouvy; 

2. Příloha č. 2: Splátkový kalendář; 

3. Příloha č. 3: Předávací protokol;  

4. Příloha č. 4: Souhlas se zpracováním osobních údajů a prohlášení o ochraně osobních údajů; 

5. Příloha č. 5: Pojištění, příp. Žádost o provedení vinkulace pojistného plnění;  

6. Příloha č. 6: Dohoda o stavu Předmětu leasingu; 

7. Příloha č. 7: Servis Předmětu leasingu (Servisní balíček) – pokud je sjednán.   

 

Všechny dodatky a/nebo doplňky k této Leasingové smlouvě musí být v písemné formě a musí být 

podepsány oběma Stranami; jiná než písemná forma je vyloučena. 

 

Strany výslovně vylučují použití ustanovení § 1740 odst. 3 OZ (přijetí nabídky s dodatkem nebo 

odchylkou). 

 

Obsah této Leasingové smlouvy je předmětem obchodního tajemství; tím nejsou dotčena práva 

Pronajímatele týkající se sdělování skutečností týkajících se této Leasingové smlouvy předpokládaná 

ve Všeobecných podmínkách Leasingové smlouvy.  

 

Tato Leasingová smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Strana obdrží po jednom. 

 

Smluvní strany prohlašují, že tato Leasingová smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání podle 

pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, nikoliv v tísni a za jednostranně nevýhodných 

podmínek. 

 

 

Datum: ..............................................   Místo: Modletice 

 

 

 

 

...........................................................   ........................................................... 

     Pronajímatel              Nájemce 

Caterpillar Financial Services ČR, s.r.o.                    Vodohospodářská společnost  

                                                                                                   Dobříš spol. s r.o.    

 




